



विज्ञापन सं. CSIR-CDRI/01/2026 में शुद्धिपत्र (पोस्ट कोड-ए और बी हिंदी अधिकारी और एमटीएस)

विज्ञापन सं. CSIR-CDRI/01/2026 के अनुसरण में, यह सूचित किया जाता है कि **Point No. 5** आयु सीमा और छूट (ऊपरी आयु सीमा में छूट) के तहत दिए गए प्रावधानों में नीचे बताए अनुसार संशोधन किया गया है:—

पोस्ट कोड-ए	हिंदी अधिकारी	Point No. 5, sub-point IX के तहत बताई गई आयु में छूट को "40 वर्ष की आयु तक" पढ़ा जाएगा।
पोस्ट कोड-बी	एमटीएस	Point No. 5, sub-point VIII & IX आयु में छूट से संबंधित को हटाया जाता है।

ऊपर बताए गए विज्ञापन के अन्य सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक



Corrigendum to Advertisement No. CSIR-CDRI/01/2026

(Post Code A & B - Hindi Officer and MTS)

In continuation of Advertisement No. CSIR-CDRI/01/2026, it is hereby notified that the provisions under **Point No. 5** – Age Limit and Relaxations (Relaxation in the Upper Age Limit) are amended as under:

Post Code-A	Hindi Officer	The age relaxation mentioned under Point No. 5, sub-point IX shall be read as " up to 40 years of age ".
Post Code-B	MTS	Point No. 5, sub-point VIII & IX relating to age relaxation is hereby DELETED .

All other terms and conditions of the above-mentioned advertisement shall remain unchanged.

Sr. Controller of Administration